1101000001 - Gestion Adm., Finan., Humana, Invest. 

Disponibilidad Financiera para la solicitud Renovación Licencias Plataforma Gestión (ITSM). 

PRESUPUESTO: 

(RD$10,230,105.60  Diez millones doscientos treinta mil ciento cinco pesos con 60/100) 

YAMILKA PIMENTEL LÓPEZ 

COORDINADORA OPERATIVA 

Item Código 
Cuenta 

presupuestaria 
Proyecto